様式第１－１号

入札参加資格確認申請書
令和　　年　　月　　日
鳥取市長　深澤　義彦　様

会社の
住所
商標又は名称
 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)　　　　　　　　　　　　　　　印
令和７年８月22日付けで公告のあった国府町総合支所大規模改修（建築）工事に係る総合評価型一般競争入札（特別簡易型（Ⅱ型））参加資格について確認されたく下記の書類を添えて申請します。
なお、申請にあたっては公告の２に掲げる事項をすべて満たす者であること及び本申請書及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。
上記誓約に違反した場合、いかなる措置を受けようと異存ありません。
記
１　総合評価型一般競争入札（特別簡易型（Ⅱ型））評価資料　（様式第１－２号）

２　同種工事の施工実績　（様式第２号）

様式第１－２号

総合評価型一般競争入札（特別簡易型（Ⅱ型））評価資料
工事名　国府町総合支所大規模改修（建築）工事
会社の
住所
商標又は名称
 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　)　　　　　　　　　　　　　　　印

作成責任者
会社名
職氏名
連絡先

様式第２号

同種工事の施工実績
会社名：
	項目/番号
	１
	２

	工事名等
	工事名

	発注機関名

	施工場所

	請負金額（最終）
	千円
	千円

	工期

	受注形態
	単独・共同企業体（　　　）％
	単独・共同企業体（　　　）％

	工事の規模・構造
	構造
	造
	造

	高さ
	ｍ
	ｍ

	階数
	地上　　階　　地下　　階
	地上　　階　　地下　　階

	建築面積
	　　　　　　　　　　　　　㎡
	　　　　　　　　　　　　　㎡

	延べ面積
	　　　　　　　　　　　　　㎡
	　　　　　　　　　　　　　㎡

	工事の内容
	用途

	特色

	設備

	上記工事の技術的特記事項

備考
１　該当する施工実績を２件を限度として記載すること。
２　工事名は、受注した工事名とする。また、記載順位は、鳥取市、鳥取県、国（国立大学法人を含む）とし、鳥取市内での施工実績を優先すること。
３　発注機関名は、鳥取市都市整備部建築住宅課・鳥取県○○地方県土整備局、国土交通省中国地方整備局○○河川国道事務所等と具体的に記入すること。
４　請負金額（単独又は共同企業体の受注額）は千円単位とし、百円単位を四捨五入して記入すること。
５　受注形態は、単独・共同企業体のいずれかを○で囲むこと。 共同企業体の場合は、出資比率を（　　）内に％で記入すること。ただし、出資比率が30％以上のものに限る。
６　工事の規模・構造等は、構造・高さ・階数・建築面積・延べ面積について記入すること。
７　工事内容は、用途（施設の利用目的）・施設の特色・その他の設備の内容等を記入すること。
８　技術的特記事項は、軟弱地盤、湧水等に係る対策、近隣対策、環境（公害）対策、安全対策、仮設工法、特殊施工法、その他技術的特徴（施工に当たり工夫又は苦心した点等）を記入すること。
９　本表に記載した工事の証として、該当工事の請負契約書の写し及び同種工事の判断ができる内容の設計図、工事カルテ又は施工証明等を添付すること。また、共同企業体の場合は、協定書の写しを添付すること。